[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.05.2021 г.                                                                                           № 117
Об утверждении отчета об исполнении  бюджета муниципального образования  Бегуницкое  сельское поселение Волосовского муниципального района  Ленинградской области за 1 квартал  2021 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Бегуницкое  сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов от 21.10.2019 г. № 6, администрация муниципального образования Бегуницкое сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за 1 квартал 2021 года.

2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за 1 квартал 2021 года  в совет депутатов для  ознакомления.

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации в сети «Интернет» по адресу http://begunici.ru
4.   Контроль над исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                       А.И. Минюк
PAGE